

## Florentiner (Art.-Nr. 61636)

### Florentiner

#### Zutaten

MANDELN, Zucker, Glukosesirup, Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Geliermittel(Natriumalginat, Calciumphosphat, Natriumphosphat), modifizierte Stärke, Kokosöl, Säuerungsmittel Apfelsäure, Säuerungsmittel Citronensäure, VOLLMILCHPULVER, Stabilisator Xanthan, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Echtes Karmin, Palmfett, natürliches Vanillearoma, Ascorbinsäure, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM

#### Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE